
/C0 P/Z7 

KUPNÍ sMLouvA č. K 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
Zákoníku 

VARI, a.s. 
"K ”

z 

IČO: 00660574 
Mobil: 325 607 336 
se sídlem: Opolanská 350, 289 07 Libice nad Cidlinou 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B,vložka 499 
zastoupená: Janem Popelkou - prokurista 

(dále jen ,,Prodávající") 
- na straně jedné -

3 

Technické služby města Nymburka 
V Zahrádkách 1536/8 
288 02 Nymburk 
ıčoz 00067041 
Dıč: cZ0067o41 
Zastoupené ve věcech smluvních: Bc. Josef Kruliš - ředitel 

(dále jen ,,Kupující") 
- na straně druhé - 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tuto 

KuPNí sMLouvu 
(dále jen ,,Smlouva") 

I. 

Předmět koupě 

Prodávající je vlastníkem následující věci: 

Elektromobil kat L7E SELVO S2 DCH, ev. č.: .................(dále jen „Předmět 
koupě"). 

Prodávající se za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě 
zavazuje Kupujícímu prodat a převést 

na něj vlastnické právo k Předmětu koupě a Kupující se zavazuje od 
Prodávajícího předmět koupě převzít 

a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu. 

Prodávající touto smlouvou převádí na Kupujícího vlastnictví k předmětu koupě výše uvedenému 

S příslušenstvím a technickou Specifikací splňující 
konkrétní požadavky Kupujícího v zadávací dokumentaci 

uvedené v následující tabulce.

l



as 

7 

Ano 
Schválenýpro provoz na pozemních komunikacích 
Hnací jednotka - asynchronní rekuperačnl motor min. 5kW Ano, 5 kW 

Zdroj energie - lithiová baterie (LiFePO4) min. 12 kWh/60 V Ano, 12 kWh/60V 

Zásuvka 230 V pro připojení elekiropříslušenství Ano 

Korba S nosností min. 500 kg S možností automatického Ano 

sklápění 
Snímatelné pletivové bočnice pro přepravu drobného Ano 
materiálu (listí apod.) 
Kabina pro dvě osoby vybavená topením, klimatizací a Ano 

autorádíem 
Sada zimních pneumatik Ano 

Záruka min. 24 měsíců se závazkem zapůjčení náhradního Ano 

elektromobilu v případě poruchy Zdarma, doprava do Servisu 

a garanční prohlídky zdarma 

Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a touto 

Smlouvou. Předmět koupě musí být ve stavu nové věci, nepoužité, 
nepoškozené, plně funkční v nejvyšší 

jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání 

a užívání Kupujícím. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání S předmětem koupě 

Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob. 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu předmět koupě se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se 

k předmětu koupě (zejména technický průkaz, servisní knížka, návod k 
obsluze a údržbě, doklad o schválení 

k provozu apod.). Doklady a dokumenty musí být předány v českém jazyce. 

II. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran, a to S 
ohledem na Stav předmětu 

koupě, na částku ve výši : 510 000 Kč bez DPH, 
tj.617 100 Kč vč. DPH (slovy: šestsetsedmnáscttisícsto korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena bez DPH je sjednaná jako cena 
pevná a nepřekročitelná. 

Celá kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené 
Prodávajícím po převzetí předmětu 

koupě Kupujícím stvrzeného podpisem předávacího protokolu. 

Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních 

předpisů platných na území České republiky. Na faktuře musí být také uvedeno 
číslo Rozhodnutí a název 

projektu: 5220300160 Pořízení užitkového elektromobilu 
- Technické služby města Nymburka. 

Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě tří (3) kalendářních 
dnů ode dne jejího doručení 

Kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení této Smlouvy. 

Faktura je splatná ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů. Faktura se 
považuje za zaplacenou v okamžiku, 

kdy bude peněžní částka uvedená ve faktuře Odepsána Z bankovního 
účtu Kupujícího. 

Při prodlení se zaplacením úhrady řádně fakturované kupní ceny je 
Kupující povinen zaplatit úrok Z prodlení 

ve výši 0,015% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

III. 

Stav předmětu koupě a odpovědnost za vady 

Předmět koupě je ve stavu nové věci. 
Kupující se před podpisem předávacího protokolu důkladně seznámí s 

technickým stavem předmětu koupě 

(tj.stav, popsaný mj. i v předchozích ustanoveních této smlouvy). Kupujícímu 
bude umožněno pozvat si 

jakéhokoliv znalce k prověření faktického stavu předmětu koupě.

2

ı



IV. 

Záruční podmínky 

1. Standardní Záruka, nové zboží - 24 měsíců na výrobní vady. 

2. Celá kupní cena ELEKTROMOBILU SELVO S2 DCH zahrnuje: 
. _,ı›RoDLoužENÁ ZÁRUKA 24 mêsizú, 

ZDARMA zapůjčení náhradního elektromobilu v případě poruchy v Záruční době, 
ZDARMA doprava do Servisu a garanční prohlídky. 

` V. 
Předání a převzetí předmětu koupě 

1. Prodávající je povinen na Své náklady dodat Kupujícímu na 
adresu sídla uvedeného v Záhlaví této 

smlouvy předmět koupě v pracovním dnu v termínu, do 3 měsíců od 
podpisu kupní Smlouvy. 

2. Předání a převzetí předmětu koupě bude potvrzeno podpisem předávacího 
protokolu. Prodávající 

podpisem poředávacího protokolu poskytuje kupujícímu záruku za to, že: _ 

A

. 

a) předmět koupě nebude trpět žádnými vadami, ať se jedná O vady 
materiálu, výrobní vady či 

vady technického Zpracování, O vady zjevné či Skryté nebo vady 
právní či falctické a bude plně 

odpovídat jeho specifikaci dle této smlouvy a dle platných právních předpisů, 

b) předmět koupě bude plně funkční. 

VI. 

Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty 

Prodávajícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit, nesplní-li kupující řádně 
a včas 

a) povinnost Zaplatit kupní cenu předmětu koupě dle čl. Il -této smlouvy, 

b) povinnost převzít předmět koupě a nepřevezme-li kupující 
předmět koupě ani po písemné výzvě 

prodávajícího v dodatečné lhůtě 7 dnů ode dne doručení takové výzvy 
kupujícímu. 

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, nesplní-li prodávající řádně a včas svoji povinnost 

uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy. Prodávající je v takovémto případě povinen uhradit 
kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,015% Z kupní ceny za každý den prodlení. 

Vll. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a všem jejím 
ustanovením rozumí. 

Tato Smlouva může být měněna výlučně oboustranně odsouhlasenými 
a vzestupně číslovanými dodatky 

uzavřenými v písemné formě. 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o 

předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá 

předchozí ujednání smluvních stran o předmětu této smlouvy, a to 
ústníi písemná. 

Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle, vyjadřuje 

jejich vzájemnou shodu a není uzavírána vtísni, či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

rovněž prohlašují, že každá Z nich měla příležitost vrámci jednání o uzavření této smlouvy 
ovlivnit její 

obsah. 
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž každý 

Z účastníků této smlouvy obdrží po jednom 

vyhotovení. 
Prodávající si je vědom toho, že dodávka předmětu koupě bude financována 

také Z části Z prostředků 

Státního fondu životního prostředí. Prodávající si je vědom, že 
pokud nedodá předmět koupě řádně a v čas 

může Kupujícímu způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti financování Z výše uvedených 

prostředků.

3



'. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finančn' k 

Prodávající osobou povin
' 

V Libici nad Cìdlin 

VARI, a.S. 

I ontrole ve veřejn' 

nou spolupusobit při
' 

e správě, v platném znění, je 

vykonu finanční kontroly. 

ou, dne 1.3.2023 
V Nymburc d B 3 ě 

e, ne ..... Z; 

zastoupena: Ja m Popelkou 

Prodáva

4



Spolufinancováno .-..„.„...,..,...__............ 

0 

flflflf ‹‹››-0 

Evr0D$I‹0u unií '*“*'°'“ˇ°“°"“°°'“"'“' Ž'zĹŽĹ".' Z.Í'„CI.'1`v"'°' 

v ı ıv ı , v , 9 

CESTNE PROHLASENI VE VZTAHU K RUSKYM / BELORUSKYM SUBJEKTUM 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ve vzrAı-ıu K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTÚM 

Název zakázky / veřejné zakázky: Pořízení užitkového elektromobilu - Technické služby města 

Nymbuťka 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma / název /jméno a příjmení: VARI' 3-5- 

IČQ; 
00660574 

Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané zakázce / veřejné zakázky 
prohlašuje, že: 

0 on ani (i) kterýkoli Zjeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona 
Č. 134/2016 Sb., 

O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet 
na plnění této 

zakázky / veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli Z osob, jejichž kapacity bude 
dodavatel využívat, a to 

v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, 
a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 

či orgánem se 

sídlem v Rusku, 
b) není Z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a), 

ani 

c) nejednájménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v 
písmeni a) nebo b); 

0 není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 

17. března 2014, O omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím 

územní celistvost, Svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo 

nařízení Rady (ES) Č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 O omezujících opatřeních vůči 
prezidentu 

Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve Znění pozdějších 
aktualizací)1; 

0 žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo 
ani nepřímo nezpřístupní 

fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
nebo vjejich prospěch 

uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 
ze dne 17. března 2014, 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, 

Svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 O omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

VARI, a.s. v Libici nad Cidlinou d \//\I2I°-Pvøıøıııı 
0p0lansl‹á350 
289 07 unce nad CHM“ 

(
zastoupena Janem Popelkou 

°'Č=°2°°°°°€'4 

1 Aktualizovaný Seznam sankcionovaných osob je uveden například 
na internetových stránkách Finančního 

analytického úřadu zde 
Qrgti-flgsku. 

Pokyny pro zadávání zakázek V Operačním programu Životní 
prostředí pro Období 2021 - 

2027, verze 3


